ACCU-CHEK' Instant

KASUTUS-
JUHEND

GLUKOMEETER



Sisukord

SISSEJUNATUS ..o 2

Peatiikk 1: Teie uus slisteem

Peatiikk 2: Veresuhkru MOOIMINE ............ccueverrecuriencierreeeeieese e 10
Peatiikk 3: KONOIESHA ...........cveerieeicierieise et 17
Peatiikk 4: Andmete Ulevaatamine..........ccocuvvvcirininciinisss s 21
Peatiikk 5: Juhtmeta side ja glikomeetri Gihendaming ............ccoooevvivnnicnicinnns 23
Peatlikk 6: Arvutiga Ghendaming ...........c.oeuerererneinieeneiee e 25
Peatiikk 7: Glikomeetri hooldamine ja torkeotSing..........coceveeeeurcenereicereieieereinenns 26
Peatiikk 8: TENNIlNE tBAVE ..........ccovveririeicc 33
Peatiikk 9: Garantii ..........cccveucuriieiiiiiiiisisi 37
REGISTE ... 38



Sissejuhatus

See kasutusjuhend sisaldab hoiatusi, ettevaatusabindusid ja markusi.

N /\ ETTEVAATUSABINOU m

HOIATUS tahistab ETTEVAATUSABINGU MARKUS juhib teie

eeldatavat tosist kirjeldab meedet, mida téhelepanu olulisele

ohtu. peaksite rakendama toote teabele, mis aitab teil
ohutuks ja tohusaks votta toote kasutamisest
kasutamiseks voi toote maksimumi.
kahjustamise véltimiseks.

Siisteem Accu-Chek Instant

Glikomeeter Accu-Chek Instant koos
testribadega Accu-Chek Instant on ette
nahtud gliikoosi kvantitatiivseks
modtmiseks sdrme, peopesa,
kiilinarvarre ja dlavarre varskest
kapillaarsest téisverest, et abistada
gliikoositaset kontrolliva ravi tdhususe
monitoorimisel.

Glikomeeter Accu-Chek Instant koos
testribadega Accu-Chek Instant on ette
nahtud diabeetikutele in vitro
diagnostiliseks enesetestimiseks.

Glukomeeter Accu-Chek Instant koos
testribadega Accu-Chek Instant on ette
ndhtud tervishoiutdotajatele in vitro
diagnostiliseks testimiseks patsientide
vahetus l&heduses tervishoiuasutustes.
Venoosse, arteriaalse ja vastsiindinu vere
testimine on lubatud vaid
tervishoiutddtajatele.

Stisteem ei ole ette néhtud diabeedi
diagnoosimiseks ega vastsiindinu
nabandori vereproovide testimiseks.

Seadmekomplektis sisaldub jargmine:

Gliikomeeter Accu-Chek Instant koos
patareide, testribad Accu-Chek Instant* ja
kontroll-lahused Accu-Chek Instant*.

*Mdned tooted ei pruugi komplektis
sisalduda. Need tuleb eraldi osta.



Sissejuhatus

/\ HOIATUS /\ HOIATUS

CJ
Lambumisoht

See toode sisaldab véikesi osi, mis
voidakse alla neelata. Hoidke véikesed
osad kattesaamatuna véikelastele ja
inimestele, kes vdivad neid alla
neelata.

Eluohtlike vigastuste oht

Hoidke uued ja kasutatud patareid
lastele kéttesaamatus kohas.
Allaneelamine vdi kehasse sisestamine
voib pdhjustada keemilisi pdletusi,
pehmete kudede perforatsiooni ja
surma. Rasked pdletused vdivad
ilmneda 2 tunni jooksul
allaneelamisest. Kui arvate, et patarei
voib olla alla neelatud voi sattunud
keha sisemusse, poorduge
viivitamatult arsti poole.

Eluohtlike vigastuste oht

Kui patareipesa ei sulgu tugevalt,
|petage toote kasutamine ja pange
see lastele kattesaamatusse kohta.
Votke iihendust Roche’iga.

Nakkusoht

Iga inimverega kokkupuutuv ese on
potentsiaalne nakkusallikas (vt
dokument: Clinical and Laboratory
Standards Institute: Protection of
Laboratory Workers from
Occupationally Acquired Infections;
Approved Guideline — Fourth Edition;
CLSI document M29-A4, May 2014).
Tervishoiutbotajad: vt samuti jaotist
Teave tervishoiutddtajatele peatiikis
Tehniline teave.

Tosise tervisejuhtumi oht
Maotmisjuhiste voi testriba séilitamise
ja késitsemise juhiste eiramine voib
pohjustada vale mootmistulemuse ja
see vdib omakorda pohjustada
sobimatut ravi. Lugege hoolikalt Iabi
kasutusjuhendis ning testribade ja
kontroll-lahuste pakendi infolehes
olevad juhised.

Miks on oluline regulaarselt
veresuhkrut moota

Regulaarne veresuhkru modtmine voib
oluliselt muuta seda, kuidas te
igapéevaselt oma diabeediga hakkama
saate. Tegime selle teile voimalikult
lintsaks.



Sissejuhatus

Oluline teave teie uue
glilkomeetri kohta

* Tungivalt soovituslik on omada
tagavara modtmismeetodit. Modtmise
ebadnnestumine vdib pohjustada
ravialaste otsuste edasiliikkumist, mille
tagajérjeks voivad olla tosised
meditsiinilised probleemid. Tagavara
mddtmismeetoditeks voivad olla
tagavara glilkomeeter ja testribad.
Muude vdimalike tagavara voimaluste
kohta kiisige oma tervishoiuttotajalt
voi apteekrilt.

Gliikomeeter annab teile késkluse
seadistada kellaaeg ja kuupéev
esimesel sisselilitamisel.

Enne modtmisega alustamist
kontrollige gliikomeetril kellaaega ja
kuupéeva. Vajadusel kohandage
kellaaega ja kuupdeva.

Kasutusjuhendis on toodud viiteks
kuvatdmmised ekraanidelt. Teie
andmed on erinevad.

Kui te jérgite antud juhendis toodud
samme, kuid teil esinevad endiselt
stimptomid, mis ei vasta
mdotmistulemustele, voi kui teil on
kiisimusi, siis pdorduga oma
tervishoiuto6taja poole.

Tosistest juhtudest teavitamine

Patsiendi/kasutaja/kolmanda osapoole
korral Euroopa Liidus ja samasuguse
regulatoorse reziimiga riikides; kui
seadme kasutuse kéigus voi kasutuse
tagajdrjel toimus tosine vahejuhtum, siis
palun teavitage sellest tootjat ja riiklikku
asutust.



1 Teie uus siisteem

Gliikomeeter Accu-Chek Instant

o—
Parem killgvaade Eestvaade Vasak killgvaade

1. Nupp Ules A ja nupp Alla W 4 Micro-USB-Iiides‘: i .
Vajutage, et glikomeeter sisse ja Kannab andmed tile gliikomeetrist
vélja lillitada, sétteid seadistada ja arvutisse.

tulemus kerida. 5. Testriba ejektor

2. Ekraan Vajutage testriba eemaldamiseks.
Kuvab modtmistulemused, teated ja
méllu salvestatud
mdotmistulemused.

3. Sihtvahemiku indikaator
Néitab, kas veresuhkru
mdotmistulemus on kdrgem,
eelseadistatud vaartuste vahemiku
piirides voi sellest madalam.



1 Teie uus siisteem

—<o
Tagantvaade Altvaade
6. Patareipesa kate 7. Testriba pesa
Avage patareide vahetamiseks. Sisestage testriba siia.
—o0
—0
—<o
—0
8. Testribade purk* 11. Kontroll-lahuse pudel*

(néide) 12. Patareid
9. Testriba — metalse otsaga
Sisestage see ots glilkomeetrisse. *Maned tooted ei pruugi komplektis
sisalduda. Need tuleb eraldi osta.
10. Testriba - kollane serv
Viige veretilk voi kontroll-lahus
sellega kontakti.



1 Teie uus siisteem

Maatja nuppude kasutamine

Kui gliikomeeter annab korralduse mddtja nuppu vajutada, vajutage seda liihidalt ja

vabastage.

Kui gliikomeeter annab korralduse méotja nuppu vajutada ja all hoida, vajutage seda

ja hoidke véhemalt 3 sekundit.

Nupufunktsioonid

Siin on toodud glilkomeetri nuppude Ules ja Alla funktsioonid. Neid funktsioone

kasutatakse antud juhendis labivalt.

Nupp Funktsioon Toiming
Liilitage gliikomeeter sisse. Vajutage ja vabastage.
Suvandi suurendamiseks.
A Malus olevates tulemustes edasi
nupp Ules] likumiseks.
Seadistage kellaaja ja kuupdeva valikud. |Vajutage ja hoidke all.
Liilitage glikomeeter vdlja.
Suvandi vahendamiseks. Vajutage ja vabastage.
Malus olevates tulemustes tagasi
V' Lliikumiseks.
[nupp Alla] | sjsestage seadistusreziim. Vajutage ja hoidke all.
Sisestage Bluetoothi ihendus sisse.
Sihtvahemik *Sihtvahemik on vaikimisi 70—180 mg/dL

Sihtvahemiku indikaator ei asenda
tervishoiutootajalt saadavat
hiipogliikeemia koolitust.

Poorduge oma tervishoiutddtaja poole, et
teada saada sobiv veresuhkru
tasemevahemik. Sihtvahemikus piisimine
on véga oluline.

(3,9-10,0 mmol/L). Sihtvahemikku saab
seadistada madalamast piirist

60-140 mg/dL (3,3-7,8 mmol/L) kuni
lilemise piirini 90-300 mg/dL
(5,0-16,6 mmol/L).

Sihtvahemiku muutmiseks ihendage
glikomeeter mobiilsideseadmega voi
arvutiga, kuhu on paigaldatud
diabeediravi tarkvara. Seejarel jargige
diabeediravi tarkvara juhiseid.



1 Teie uus siisteem

Siimbolid

Siimbol | Kirjeldus

“(day 7 paeva keskmise siimbol. See néitab, et vaatate viimase 7 paeva
lave veresuhkru modtmistulemuste keskmist vadrtust.

_(day 14 paeva keskmise siimbol. See néitab, et vaatate viimase 14 péeva

tlave | yeresuhkru modtmistulemuste keskmist védrtust.

riday | 30 péeva keskmise siimbol. See néitab, et vaatate viimase 30 péeva

Itave | yeresuhkru modtmistulemuste keskmist vddrtust.

Ciriday | 90 péeva keskmise siimbol. See néitab, et vaatate viimase 90 paeva
tave | yeresuhkru madtmistulemuste keskmist vaértust.

Bluetoothi siimbol

Kontrollpudeli simbol

Veretilga siimbol

Liivakella stimbol

jeaze

Patarei madala laetustaseme siimbol

Kuvatavaid andmeid ei ole

Uhendamise siimbol. Vilkuv siimbol niitab, et glikomeeter iiritab
seadmega (ihilduda. Plsiv siimbol naitab, et gliikomeeter dhildus
seadmega edukalt.

Sihtvahemiku indikaatori nool. Kui see vilgub, on teie veresuhkru
mootmistulemus sihtvahemikust véljas.

Temperatuuri hoiatussiimbol

Testriba siimbol. Vilkuv siimbol naitab, et gliikomeeter on testriba
sisestamiseks valmis.

Juhtmeta (ihenduse siimbol. Vilkuv stimbol niitab, et glikomeeter iritab
{ihildatud seadmega iihenduda. Piisiv siimbol néitab, et gliikomeeter on
(ihildatud seadmega iihendatud.




1 Teie uus siisteem

Kellaaja ja kuupaeva
seadistamine

Vajutage A et
gliikomeeter sisse
llilitada.

testriba stimbol.

Ekraanile ilmub vilkuv

Iga vélja muutmiseks
korrake sammu 3.
Pérast aasta
seadistamist vajutage
ja hoidke all nuppu W
seni, kuni ilmub vilkuv
testriba stimbol, et muudatused
salvestada.

Vajutage ja hoidke all
WV kuni kuvale iimub
set-up
(seadistamine).
Tunninumber hakkab
vilkuma.

Vajutage A et tunninumbrit
suurendada, voi W, et tunninumbrit
vdhendada.

A ettund
seadistada ning
jargmisele véljale
likuda. Minutite
number hakkab
vilkuma.

Vajutage A\, et minutite numbrit
suurendada, voi 'V, et minutite
numbrit vdhendada.

Vajutage ja hoidke all

o Gliikomeeter annab teile késkluse
seadistada kellaaeg ja kuupéev
glikomeetri esimesel
sisseliilitamisel vdi torke esinemisel.

o Vajutage ja hoidke W all mis tahes
ajal kuni vilkuva testriba stimboli
iimumiseni, et testimine Iabi viia.

e Gliikomeetri kellaaeg ja kuupdev
stinkroonitakse Ghildatud seadme
kellaaja ja kuupdevaga iga kord, kui
gliikomeeter saadab andmeid
(ihildatud seadmesse. Vit peatiikki
Juhtmeta side ja gliikomeetri
(ihendamine.




2 Veresuhkru mdédtmine

/\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Vale mdotiihiku kasutamine voib
pohjustada teie tegeliku
veresuhkrutaseme vale télgendamise,
mille tulemuseks vdib olla vale ravi.
Veresuhkru médtmistulemused
voidakse kuvada kas iihikuga mg/dL
voi mmol/L. Modtiihik on kirjas
gliikomeetri tagumisel sildil. Kui
glikomeeter kuvab vale iihiku, votke
tihendust Roche’iga. Kui te ei tea,
milline modtiihik on teie jaoks dige,
poodrduge tervishoiutootaja poole.

mg/dL voi mmol/L on prinditud siia

Siisteemi Accu-Chek Instant
kasutamine

/\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Kui gliikomeeter voi testribaga

gliikomeeter kukub maha, siis voib

gliikomeeter ja/vdi testriba kahjustada

saada. Visake testriba dra ning

teostage kontrolltest kontroll-lahuse ja

uue kasutamata testribaga, et tagada

gliikomeetri ja testribade korrektne

toimivus. Seejarel korrake veresuhkru

mdotmist uue testribaga.

Tosise tervisejuhtumi oht

e Testriba, mida ei hoiustata ega
kasutata nuetekohaselt, voib anda
vale modtmistulemuse.

o Testribasid ei tohi séilitada kdrge
temperatuuriga ja niisketes kohtades
(nt vannitoas voi kodgis)! Kuumus ja
niiskus voivad testribasid
kahjustada.

e Kasutage ainult testribasid Accu-Chek
Instant.

o Kasutage testriba kohe pérast selle
testribade purgist véljavotmist.

o Arge kandke verd ega kontroll-lahust
testribale enne, kui olete selle
sisestanud gliikomeetrisse.

o Testribade kaitsmiseks 6huniiskuse
eest sulgege testribade purk tihedalt
kohe pérast testriba purgist
véljavotmist.

 Siilitage kasutamata testribasid
suletud korgiga testribade
originaalpurgis.

10



2 Veresuhkru mdédtmine

* Kontrollige testribade purgil olevat
aegumiskuupdeva. Arge kasutage
testribasid parast tdhtaja méodumist.

* Hoidke testribade purki ja gliikomeetrit
kuivas ja jahedas kohas, nditeks
magamistoas.

* Juhiseid testribade sailitamise ja
siisteemi tootingimuste kohta leiate
testribade pakendi infolehelt.

Veresuhkru médtmine
sormeotsast vereproovi
votmisega

e Veresuhkru modtmiseks on teil vaja
gliikomeetrit, testriba ja lantsetiga
torkevahendit.

o \eresuhkrut ei saa moota, kui
glikomeeter on USB-juhtmega
arvutiga tihendatud.

Peske kéed sooja
seebiveega ja
kuivatage hoolikalt.
Valmistage
torkevahend ette.

11

Kontrollige testribade
purgil olevat
aegumiskuupéeva.

Arge kasutage
testribasid parast

nende aegumiskuupédeva moodumist.

Viotke testribade
purgist testriba.

Sulgege kork
korralikult.

Sisestage testriba
metallots
glikomeetrisse.
Glikomeeter liilitub
sisse.

Kui ilmub vilkuv
veretilga stimbol,
torgake sormeotsa
torkevahendiga.




2 Veresuhkru mdédtmine

a
Verevoolu
parandamiseks
pigistage kergelt
sorme. See aitab
veretilka kétte saada.

Viige veretilk
kontakti testriba
kollase servaga.

Arge kandke verd
testriba peale.

Eemaldage sérm testribalt, kui ilmub
vilkuv liivakella siimbol. S6rme
testribalt eemaldamata jatmine vdib
tahendada ebatépset
modtmistulemust.

12




2 Veresuhkru mdédtmine

Sinine
Mddtmistulemus on
(ilalpool sihtvahemikku.

Roheline
Mddtmistulemus on
VoI sihtvahemikus.

Punane
Maotmistulemus on
allpool sihtvahemikku.

Vajutage testriba eemaldamiseks siia.

M@adtmistulemus iimub koos noolega. Nool nditab, kas mdgtmistulemus on
sihtvahemikust madalam, selles vahemikus voi kérgem.* Sihtvahemikku téhistab
sihtvahemiku indikaatori roheline ala. Nool vilgub, kui mddtmistulemus on
vahemikust kdrgem v6i madalam.

*Sihtvahemik on vaikimisi 70-180 mg/dL (3,9—10,0 mmol/L). Sihtvahemiku
muutmiseks (ihendage gliikomeeter mobiilsideseadmega voi arvutiga, kuhu on
paigaldatud diabeediravi tarkvara. Enne sihtvahemiku muutmist pidage néu oma
tervishoiutddtajaga.

Veresuhkru mootmist tehes: Kui veresuhkru madtmistulemusega koos ilmub
ekraanile kontrollpudeli simbol ja vilkuvad L1 v6i L2, siis on tegemist veaga.

o Arge tegutsege vastavalt sellele veresuhkru madtmistulemusele.
o Visake testriba dra ja korrake veresuhkru mootmist uue testribaga.

Eemaldage kasutatud testriba,
tommates selle gliikomeetrist vélja
v0i vajutades testriba ejektorile
gliikomeetri kiiljel, ja visake see &ra.

13



2 Veresuhkru mdédtmine

Veresuhkru médtmine peopesast, kiiiinarvarrest voi olavarrest
(alternatiivse piirkonna testimine)

/\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Teie veresuhkru sisaldus muutub sérmeotsas ja peopesas kiiremini kui
kiilinarvarres ja dlavarres. Veresuhkrusisalduse mdotmine kiitinarvarre voi dlavarre
verest vdib pohjustada teie tegeliku veresuhkrusisalduse valet tolgendamist, mis
pohjustab vale ravi.

* Arge kasutage pideva suhkrutaseme jalgimise siisteemi kalibreerimiseks
alternatiivsete piirkondade testimist (AST).

o Arge kasutage insuliiniannuse arvutamiseks alternatiivsete piirkondade testimist.

e Alternatiivse piirkonna testimist tuleks teha ainult piisiseisundis (kui veresuhkur
ei muutu kiiresti).

Vereproovi vdite votta ka mujalt kui sormeotsast. Alternatiivseks piirkonnaks on
peopesa, kiilinarvars ja dlavars.

Sormeotsast voi peopesast voib veresuhkru modtmiseks votta verd igal ajal.
Kui verd voetakse kiiiinarvarrest vdi dlavarrest, siis on teatud ajad, millal ei sobi

mootmiseks verd votta. Enne vere votmist kiilinarvarrest voi olavarrest lugege labi
jargmine 16ik.

Kiitinarvarre voi e vahetult enne somist.
Olavarre testi voite | o tiihja kéhuga.
teha

Kiilinarvarre voi © kuni 2 tundi parast sooki, millal veresuhkru vaartused vdivad
Olavarre testi El Kiiresti tousta.

TOHI teha o parast insuliinibooluse siistimist, millal veresuhkru vaartused
voivad kiiresti langeda.

e parast treeningut.

e haiguse Kkorral.

 kui arvate, et teie veresuhkrutase on madal (hiipoglikeemia).
o kui te monikord ei mérka oma madalat veresuhkrutaset.

Kui olete alternatiivse piirkonna testimisest (AST) huvitatud, radkige esmalt oma
tervishoiutdotajaga.

AST korgi ja liksikasjalike AST-juhiste saamiseks votke ihendust Roche’iga.
14



2 Veresuhkru mdédtmine

Ebatavalised veresuhkru mootmistulemused

/\ ETTEVAATUSABINOU

Tosise tervisejuhtumi oht

Kui teie veresuhkru modtmistulemused ei vasta teie enesetundele, jargige
probleemi lahendamiseks jargmist loendit.

Torkeotsing

Toiming

Kas olete kdsi pesnud?

Peske kéed sooja seebiveega ja kuivatage
hoolikalt. Korrake veresuhkru maatmist uue
testribaga.

Kas testribad olid aegunud?

Visake é&ra testribad, kui nende aegumiskuupéev
on moddunud. Korrake veresuhkru mootmist
aegumata testribaga.

Kas testribade purgi kork oli
alati tihedalt suletud?

Kui arvate, et testribade purk on monda aega
avatud olnud, votke kasutusele uued testribad.
Korrake veresuhkru magtmist.

Kas testriba kasutati kohe
parast selle testribade
purgist véljavotmist?

Korrake veresuhkru madtmist uue testribaga.

Kas testribasid silitati
jahedas ja kuivas kohas?

Korrake veresuhkru ma6tmist digesti séilitatud
testribaga.

Kas te jargisite neid
juhiseid?

Lugege peatiikki Veresuhkru méotmine ja korrake
veresuhkru madtmist. Probleemi piisimisel votke
(ihendust Roche’iga.

Kas gliikomeeter ja testribad
tootavad digesti?

Viige labi kontrolltest. Vt juhiseid peatiikist
Kontrolltestid.

Kas te ei suutnud probleemi
tuvastada?

Viotke iihendust Roche’iga.

15



2 Veresuhkru mdédtmine

Madala voi korge
veresuhkrutaseme siimptomid

/\ HOIATUS

Hiipogliikeemia oht

Kui teate madala voi korge
veresuhkrutaseme siimptomeid, on
kergem mdista modtmistulemusi ja
ebatavaliste tulemuste korral
otsustada, mida teha.

e Kui teil on mdni jérgnevatest
siimptomitest voi muud ebatavalised
siimptomid, modtke sormeotsast voi
peopesast oma veresuhkrutaset.

e Kui veresuhkru modtmistulemuseks
kuvatakse LO voi HI, pdorduge kohe
oma tervishoiuttotaja poole.

Madal veresuhkrutase (hiipogliikeemia):
Hiipogliikeemia siimptomiteks vdivad olla
(aga mitte ainult) arevus, vérinad,
higistamine, peavalu, suurenenud
naljatunne, peapdoritus, kahvatu nahk,
jarsk meeleolumuutus voi arrituvus,
vésimus, keskendumisraskused,
kohmakus, stidamekloppimine ja/vdi
segaduses olek.

Korge veresuhkrutase (hiipergliikeemia):
Hiipergliikeemia siimptomiteks véivad
olla (aga mitte ainult) suurenenud janu,
sage urineerimine, &hmane nagemine,
uimasus ja/vdi péhjendamatu
kaalukaotus.

Haiguse mojud ja levimus

Teabe saamiseks diabeedi mojude ja
levimuse kohta teie piirkonnas vaadake
Rahvusvahelise Diabeedi Foderatsiooni
veebilehte www.idf.org véi saatke e-kiri
info@idf.org. Lisateavet voi
nouandetelefoni teavet saate oma riigi
diabeediorganisatsioonist.

16



3 Kontrolltestid

Millal teha kontrolitest

Kontrolltestide abil saate teada, kas
gliikomeeter ja testribad tootavad Gigesti.
Kontrolltest tuleks teha, kui:

 avate uue testribade paki,
 unustasite testribade purgi sulgeda,
e arvate, et testribad on kahjustatud,

 soovite kontrollida gliikomeetrit ja
testribasid,

o testribasid sailitati aarmuslikul
temperatuuril ja/vdi adrmuslikus
ohuniiskuses,

e gliikomeeter on maha kukkunud,

* modtmistulemused ei peegelda teie
enesetunnet,

e soovite kontrollida, kas teostate
mootmist Gigesti.

Teave kontroll-lahuse kohta

o Kasutage ainult kontroll-lahust
Accu-Chek Instant.

o Pérast kasutamist sulgege kontroll-
lahuse pudel korralikult.

e Kirjutage kontroll-lahuse pudeli
avamise kuupéev pudeli sildile.
Kontroll-lahus tuleb &ra visata 3 kuud
parast kontroll-lahuse pudeli avamist
(hévitamiskuupdev) voi pudeli sildil
oleval aegumiskuupé@eval, olenevalt
sellest, kumb saabub varem.

o Arge kasutage kontroll-lahust, mille
aegumis- voi havitamiskuupdev on
mdddas.

o Kontroll-lahuse séilitamistingimused
leiate kontroll-lahuse paki infolehelt.

o Gliikomeeter mérkab automaatselt
erinevust kontroll-lahuse ja vere vahel.

e Kontroll-lahus voib maérida riideid.
Plekid saab eemaldada vee ja seebiga.

Kontrolltesti tegemine

Teil on vaja gliikomeetrit, testriba ja 1.
(Control 1) vdi 2. (Control 2) taseme
kontroll-lahust.

Kontrollige testribade
purgil olevat
aegumiskuupéeva.
Arge kasutage
testribasid pérast
nende
aegumiskuupéeva moodumist.

Votke testribade
purgist testriba.

Sulgege kork
korralikult.

Sisestage testriba metallots
gliikomeetrisse. Gliikomeeter liilitub
Sisse.

limub vilkuv veretilga siimbol.

17



3 Kontrolltestid

[ 4]
Valige testimiseks
kasutatav HE
kontroll-lahus. Tase |' ."
sisestatakse -" '
hilisemal etapil. St
5]
Eemaldage
pudelikork. Piihkige
pudeli otsa
paberrétikuga. A
Vajutage pudelit, kuni gt
pl.'de" oisas Ekraanile ilmuvad kontrolli tulemus,
moodustub vaike tlk. pudeli siimbol ja vilkuvad L1 vdi L2.
O Vajutage ja hoidke all W, et testitud
kontrollitase kinnitada.

Viige tilk kontakti testriba kollase
servaga. Arge kandke kontroll-lahust
testriba peale.

Eemaldage kontrollpudel testribalt, kui
ilmub vilkuv liivakella siimbol.

L1 ja L2 vahel valimiseks vajutage A
voi V.

Kontrolltesti tehes: Kui
kontrolltulemusega koos El ilmu
ekraanile kontrollpudeli siimbolit ja
vilkuvat L1 vdi L2, on tegemist veaga.

* Arge tegutsege vastavalt sellele
kontrolltulemusele.

o Visake testriba &ra ja korrake
kontrolltesti uue testribaga.



3 Kontrolltestid

Piihkige pudeli otsa
paberrétikuga.
Sulgege pudel
korralikult korgiga.

Eemaldage
kasutatud testriba ja visake see &ra.

Err kuvatakse, kui kontrolltulemus m

pole ette néhtud vahemikus. Kui m@dtmine on tehtud, liilitub
gliikomeeter 90 sekundit parast
edukat testi voi 15 sekundit parast
testriba eemaldamist vélja, kui muid
toiminguid ei tehta.

OK kuvatakse, kui kontrolltulemus on
ette ndhtud vahemikus.

Ettendhtud vahemikust viljaspool olevate kontrolltulemuste
tolgendamine

/\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Valede md6tmistulemuste tottu vdidakse anda valesid ravisoovitusi.

Kontrollide vahemikud on prinditud testribade purgi sildile. Kui kontrolltulemus on
valjaspool ette ndhtud vahemikku, kontrollige glikomeetri ja testribade korrekiset
toimimist. Kontrollige probleemi lahendamiseks jérgnevat loendit.

Torkeotsing Toiming

Kas testriba voi kontroll-lahus Kui testribade voi kontroll-lahuse kasutusaeg on
oli aegunud? moddas, visake need dra. Kui kontroll-lahus
avati rohkem kui 3 kuud tagasi, visake see &ra.
Korrake kontrolltesti aegumata testriba ja
aegumata kontroll-lahusega.

Kas pihkisite kontroll-lahuse Plihkige pudeli otsa paberratikuga. Korrake
pudeli otsa paberratikuga enne | kontrolltesti uue testriba ja uue kontroll-lahuse
kasutamist? tilgaga.




3 Kontrolltestid

Torkeotsing

Toiming

Kas testribade purgi ja
kontroll-lahuse pudeli kork on
alati tihedalt suletud?

Kui arvate, et testribade voi kontroll-lahuse purk
on mdnda aega avatud olnud, votke kasutusele
uued testribad voi kontroll-lahus. Korrake
kontrolltesti.

Kas testriba kasutati kohe
parast selle testribade purgist
véljavotmist?

Korrake kontrolltesti uue testriba ja uue
kontroll-lahuse tilgaga.

Kas testribasid ja kontroll-
lahuseid on séilitatud jahedas ja
kuivas kohas?

Korrake kontrolltesti digesti sdilitatud testriba
voi kontroll-lahusega.

Kas te jargisite neid juhiseid?

Lugege peatiikki Kontrolltestid ja korrake
kontrolltesti.

Kas te valisite kontrolltesti
tegemisel dige kontroll-lahuse
taseme (1 vdi 2)?

Kui valisite kontroll-lahuse vale taseme, saate
kontrolltulemust siiski vorrelda testribade
purgile prinditud vahemikuga.

Kas te ei suutnud probleemi
tuvastada?

Viotke iihendust Roche’iga.

20




4 Andmete iilevaatamine

Ulevaade

o Gliikomeeter séilitab malus

automaatselt vahemalt 720 veresuhkru
mootmistulemust koos mddtmiste
kellaaja ja kuupdevaga.

Kui 720 mdotmistulemust on mélus,
siis uue veresuhkru madtmistulemuse
lisandumisel kbige vanem
mdotmistulemus kustub.

Kui 90-paevase ajavahemiku jooksul
tehakse iile 720 veresuhkru mogtmise,
kaasatakse 90-paevasesse
keskmisesse vadrtusesse ainult 720
viimatist modtmistulemust.

Gliikomeeter salvestab automaatselt
mallu vahemalt 30 kontrolltulemust,
kuid gliikomeetrist saab vaadata vaid
viimast. Salvestatud kontrolltulemuste
vaatamiseks edastage need
lihilduvasse tarkvararakendusse.

Kui 30 kontrolltulemust on malus, siis
uue kontrolltulemuse lisandumisel
koige vanem kontrolltulemus kustub.

Kontrolltulemused ei ole mélus
vaadeldavad ning neid ei kaasata 7,
14, 30 ega 90 péeva keskmistesse
vadrtustesse.

/\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Malus olevate individuaalsete
mdotmistulemuste kasutamine ravi
muutmiseks voib pohjustada valesid
ravialaseid otsuseid. Arge muutke oma
ravi mootmistulemuste malus oleva
liksiku mootmistulemuse pohjal. Enne
ravi muutmist mélus olevate
mdotmistulemuste alusel votke
tihendust oma tervishoiutdotajaga.

21

Glikomeetril on kellaaja ka kuupdeva
automaatse siinkroonimise voimekus, kui
see on Ghildatud mobiilseadmega, mis
uuendab gliikomeetri kellaaega ja
kuupéeva automaatselt. Isegi kui kasutate
glikomeetrit mitmes ajavoondis,
séilitatakse tulemusi alates hilisematest
vanimateni, mille kellaaja ja kuupéeva jargi.

Veresuhkru mootmistulemuste
vaatamine malus

mg/dL
memory

memory

Kui gliikomeeter on vélja lilitatud,
vajutage V, et vaadata viimast
veresuhkru maotmistulemust, selle
kellaaeg ja kuupéev on toodud
ekraani (ilaosas.

(1
mmol/L
memory

Vajutage korduvalt W, et vaadata
eelnevaid modtmistulemusi
hilisematest vanimateni.

Vajutage A\, et liikuda vanimate
mdotmistulemuste juurest hilisemateni.



4 Andmete iilevaatamine

Teie keskmise mootmistulemuse g
iilevaatamine

Gliikomeeter kasutab (ihe arvu
arvutamiseks teie viimase 7, 14, 30 voi
90 paeva veresuhkru moédtmistulemusi.
Seda arvu nimetatakse keskmiseks ja
see aitab moista teie veresuhkru - e
moGtmistulemusi teatud ajavahemikul. Kui glikomeeter on valja lilitatud,
vajutage VI, et glikomeeter sisse
liilitada. Ekraanile iimuvad kéige
hilisemad veresuhkru
modtmistulemused.

: 90 paeva keskmine vaartus
[ ]
L]
.
co
|-' -' d ° 7 paeva keskmine véartus
o °
mmol/L .

7 péeva keskmise vaartuse kuvamiseks vajutage A. 7, 14, 30 ja 90 péeva
keskmiste vdartuste vahel likumiseks vajutage A.

Madtmistulemuste arv keskmises = n.

 Vajutage VY, et liikuda keskmiste juurest kdige hilisema veresuhkru
mootmistulemuse juurde.

e Kui mélus on tulemus, mis on kas HI (kérge) vdi LO (madal) vdi see on riknenud,
siis day/ave (paev/keskmine) hakkab vilkuma ning teavitab, et neid tulemusi ei
holmata keskmise vadrtuse arvutamises.

22



5 Juhtmeta side ja glilkomeetri ihendamine

Ulevaade

Gliikomeetri ja mobiilsideseadme vahel
lihenduse loomise protsessi nimetatakse
lihendamiseks. Teie mobiilsideseadmes
peab olema rakendus, mis votab vastu
glikomeetri andmed. Rakenduse abil
saate juhtmeta ja automaatselt
stinkroniseerida oma diabeedi andmed
gliikomeetri ja mobiilsideseadme vahel.

Uhendamine

Gliikomeetri saab tihendada korraga
ainult 1 seadmega. Teise seadmega
lihendamisel kirjutatakse esimene
(ihendus iile.

Gliikomeeter ja (ihendatav seade peaksid
olema (iksteisest 1 meetri kaugusel.

Mobiilsideseadmes

Avage rakendus ja valige Uhenda
gliikomeeter. Kui teid palutakse,
liilitage sisse Bluetooth.

Glilkomeetris

Kui gliikomeeter on
vdlja liilitatud,
vajutage ja hoidke all
WV, kuni ilmub
Bluetoothi simbol.
Uhendamise siimbol
ja juhtmeta ihenduse stimbol iimuvad
ja hakkavad vilkuma.

Mobiilsideseadmes

Rakenduses valige leitud
gliikomeetrite loendist oma
gllikomeeter. Kui teilt kiisitakse,
sisestage gllikomeetri taga olev
6-kohaline PIN-kood.

Gliikomeeter lilitub vélja 30 sekundi
moodumisel, kui teilt kiisitakse
PIN-koodi.

Glilkomeetris

Kui ihendamine dnnestub, kuvatakse
OK. Kui iihendamine ei dnnestu,
kuvatakse Err.

Gliikomeetril on kellaaja ka kuupdeva
automaatse siinkroonimise vdimekus,
kui see on ihildatud mobiilseadmega,
mis uuendab gliikomeetri kellaaega ja
kuupéeva automaatselt. Isegi kui
kasutate gliikomeetrit mitmes
ajavoondis, séilitatakse tulemusi alates
hilisematest vanimateni, mille kellaaja
ja kuupéeva jérgi.

23



5 Juhtmeta side ja glilkomeetri ihendamine

Andmete juhtmeta edastamine

Kui gliikomeeter on ihendatud
mobiilsideseadmega ja Bluetooth on
sisse liilitatud, edastatakse
mootmistulemused automaatselt
lihendatud seadmesse.

Bluetoothi véljaliilitamine

Juhtmeta side keelamiseks
(lennukireziim) liilitage Bluetooth vélja.
Bluetoothi véljalilitamisel ei kustutata
{ihendust gliikomeetriga.

Kui gliikomeeter on vélja liilitatud,
vajutage V, et gliikomeeter sisse
liilitada. Kuvatakse kdige hiljutisem
mdotmistulemus.

Vajutage ja hoidke all ¥, kuni
Bluetoothi siimbol kaob.

Bluetoothi sisseliilitamine

Kui Bluetooth on valja liilitatud, toimige
selle sissellilitamiseks jargmiselt. See
lubab juhtmeta side teie
mobiilsideseadmega.

Kui gliikomeeter on vilja lilitatud,
vajutage VI, et gliikomeeter sisse
liilitada. Kuvatakse kdige hiljutisem
maotmistulemus.

Vajutage ja hoidke all W, kuni ilmub
Bluetoothi siimbol.

24



6 Arvutiga iihendamine

arvutiga USB-juhtme abil
USB-juhe ei lae gliikomeetri patareisid.

Kui olete Iopetanud, eemaldage
USB-juhe.

Juurdepaésuks arvuti diabeediravi
tarkvarale jérgige juhiseid allpool. Vdite
kasutada seda tarkvara salvestatud
andmete vaatamiseks, gliikomeetri
kellaaja ja kuupdeva mééramiseks ja
sihtvahemiku muutmiseks.

Uhendage
USB-juhtme véike
pistik gliikomeetriga.

Uhendage
USB-juhtme suur
pistik arvuti
USB-liidesega.

Kui gliikomeeter on
vdlja lllitatud, lilitage see sisse.

]

Il

Kéivitage diabeediravi tarkvara ja
alustage andmete edastamist.

Gliikomeeter edastab
koik andmed
tarkvarasse.

25



7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

Glitkomeetri hooldamine

Gliikomeetri igal kaivitamisel kontrollib
seade oma seisukorda ja annab teada,
kui midagi on valesti. Vt selle peatiiki
jaotist Veateated.

Kui pillate glikomeetri maha voi leiate, et
see ei anna tépseid tulemusi, votke
lihendust Roche’iga.

/\ HOIATUS

Eluohtlike vigastuste oht

Hoidke uued ja kasutatud patareid
lastele kéttesaamatus kohas.
Lisateabe saamiseks vt hoiatust
kaesoleva kasutusjuhendi
sissejuhatuses.

Patareide vahetamine

— A

-

Iy

Avage lastekindel patareipesa kate,
sisestades kitsa eseme (nt
pastapliiats) vahemikku (vt dilal
toodud pilti). Liikake lipikut noole
suunas ning toske patareipesa kate
liles.

26

Eemaldage vanad
patareid. Vajutage ja
hoidke all A
vahemalt 2 sekundit.

Libistage uued
patareid lipikute alla
»(+)”-poolus
iilevalpool. Pange
patareipesa kate
oma kohale tagasi ja
klopsake see kinni. Kéidelge vanad
patareid koheselt.

e Kandke alati kaasas
tagavarapatareisid.

e Patarei voimsus voib muutuda
erinevate faktorite tottu nagu
temperatuur ja patarei valmistaja.

e Gliikomeeter kasutab kahte 3 V
liitiumpatareid (n6oppatarei, tiiip
CR2032). Seda tiiiipi patareid on
saadaval paljudes kauplustes.

e Vahetage iga kord molemad
patareid, kasutades sama
kaubamérgiga patareisid.

e Patareide vahetamisel ei kustu
gliikomeetri andmed.



7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

Glitkomeetri ekraani kontrollimine

tam 0TI
gmll “day>

Illll :

™ ea»»ﬂﬂ'“"“" >

lll 17

CENN

n mg/dL }
@memory-] Jd>

QEN:

mmol/ L | 2

Iﬂ@.}d <

Kui gliikomeeter on vilja liilitatud, vajutage ja hoidke all A, kuni koik
ekraanisegmendid ilmuvad. Kontrollige gliikomeetri ekraani puuduvate segmentide
suhtes. Koik segmendid peaks vélja ndgema nagu iilalpool kujutatud pildil. Kui
ekraanilt puudub segment, votke ihendust Roche’iga, kuna voib esineda probleem
gliikomeetriga.

desinfitseerimine /\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Hoidke gliikomeeter tolmust puhas. Kui

seadet on vaja puhastada voi o Arge puhastage vdi desinfitseerige
desinfitseerida, jérgige vdimalikult hea gliikomeetrit siis, kui teostate
tulemuse saavutamiseks hoolikalt veresuhkru mogtmist voi
jérgmisi juhiseid. kontrolltesti.
o Arge laske vedelikul sattuda

A HOIATUS gliikomeetri ihessegi avasse.

Nakkusoht o Arge pihustage midagi otse

Kui gliikomeetrit késitseb teine isik, gliikomeetrile.

kes abistab mddtmisega, tuleb
gliikomeeter enne teise isiku
kasutamist desinfitseerida.

* Arge kastke gliikomeetrit vedelikku.

27



7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

Millal gliikomeetrit puhastada voi
desinfitseerida:

* Puhastage gliikomeetrit, et eemaldada
nahtav mustus voi muu materjal.

e Desinfitseerige gliikomeetrit iga kord
patsientidel kasutades.

Mida puhastada voi
desinfitseerida:

 Vahemike ja avauste {imbrus
o Gliikomeetri ekraani
e Kogu gliikomeetri pind

Veenduge, et glikomeeter on vilja
lilitatud.

Piihkige gliikomeetri pinda
ettevaatlikult pehme riidelapiga, mida
on veidi niisutatud (vaénake liigne
vedelik vélja) (ihe jargmise lahusega:
Gliikomeetri puhastamiseks

veega lahjendatud pehmetoimeline
noudepesuvahend

Glilkomeetri desinfitseerimiseks
70 % isopropiitilalkohol

Markus: Veenduge desinfitseerides,
et gliikkomeetri pind on
isopropiitilalkoholiga mérgunud 2
minutit. Vajadusel tuleb pinda veel
plihkida isopropiiiilalkoholiga
immutatud lappidega.

Veateated
/\ HOIATUS

Tosise tervisejuhtumi oht

Veateate kasutamine ravi muutmiseks
voib pohjustada valesid ravialaseid
otsuseid.

o \eateate alusel ei tohi teha
ravialaseid otsuseid.

 Probleemide korral vdi mis tahes

muu veateate korral, votke ihendust
Roche’iga.

Veakood ja Err vahelduvad ekraanil iga
kodeeritud veateate (E-1 kuni E 14)
korral.

Kuivatage gliikomeetrit pohjalikult
pehme lapiga.

Gliikomeeter ei liilitu sisse voi ekraan
on tiihi.

e Patareid on tiihjad.
Sisestage uued patareid.

e Ekraan on kahjustatud. /
Gliikomeeter on defektne.

Viotke iihendust Roche’iga.
o Aarmuslikud temperatuurid.

Viige gliikomeeter mdddukama
temperatuuriga kohta.




7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

Gliikomeeter on arvutiga iihendatud ja
veresuhkrut ei saa moota voi
kontrolltesti ei saa sooritada.

Eemaldage KAS USB-juhe ja mGGtke
veresuhkrut voi tehke kontrolltest VOI
eemaldage testriba ja alustage
andmete edastamist.

Patareid on peaaegu tiihjad.

Vahetage kohe patareisid. Kui parast
patareide vahetamist ilmub siimbol
uuesti, eemaldage patareid uuesti,
vajutage ja hoidke kumbagi mdotja
nuppu all vahemalt 2 sekundit, seejarel
sisestage patareid uuesti.

Gliikomeeter ei saanud luua ihendust
mobiilsideseadmega.

Proovige uuesti iihendada.

29

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

Testriba voib olla kahjustatud, valesti
sisestatud voi seda on eelnevalt
kasutatud.

Votke testriba vélja ja sisestage uuesti
voi kui see on kahjustatud voi
eelnevalt kasutatud, asendage
testriba.




7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

lImnes glikomeetri voi testriba viga.

See veateade voib iimneda siis, kui
testribade purgi kork ei olnud tihedalt
suletud. Testribad véivad olla ebadige
hoiustamise voi kéitlemise tulemusel
kahjustunud.

Veateate alusel ei tohi teha
ravialaseid otsuseid.

Korrake veresuhkru moatmist. Kui
iimub teine veateade E-3, tehke
kontroll-lahuse ja uue testribaga
kontrolltest. Vit jaotist Kontrolltesti
tegemine peatiikis Kontrolltestid. Kui
te saate jatkuvalt veateadet E-3, siis
kasutage veresuhkru modtmiseks
muud alternatiivset meetodit, nagu
tagavara gliikomeetrit ja testriba. Kui
alternatiivne meetod annab dérmiselt
korge veresuhkru mootmistulemuse
voi kui alternatiivset meetodit ei ole
saadaval, podrduge koheselt oma
tervishoiutdotaja poole.

Harvadel juhtudel voib veateade E-3
viidata sellele, et teie veresuhkrutase
on erakordselt kdrge ja valjaspool
seadme modtmisvahemikku. Vi
veateate muid voimalikke pdhjuseid
jaotisest Ebatavalised veresuhkru
maoodtmistulemused peatiikis
Veresuhkru médtmine.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

Testribasse pole mddtmise jaoks
voetud piisavalt verd voi kontroll-
lahust voi seda on tehtud parast

mdotmise alustamist.

Visake testriba dra ja korrake
veresuhkru mootmist voi kontrolltesti.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

Veri vdi kontroll-lahus kanti testribale
enne, kui ekraanile ilmus vilkuva tilga
kujutis.

Visake testriba dra ja korrake
veresuhkru modtmist voi kontrolltesti.

30

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err)

limnes elektrooniline rike.

Eemaldage patareid, vajutage ja
hoidke kumbagi mddtja nuppu
vahemalt 2 sekundit ja sisestage
patareid uuesti. Tehke veresuhkru
md6tmine voi kontrolltest.




7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err)

Temperatuur on véljaspool siisteemile
sobivat vahemikku.

Juhiseid siisteemi tootingimuste kohta
leiate testribade pakendi infolehelt.
Minge sobivate tingimustega kohta ja
korrake veresuhkru mootmist voi
kontrolltesti. Arge soojendage ega
jahutage gliikomeetrit.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err)

Patareid véivad olla tiihjad.

Liilitage glikomeeter uuesti sisse. Kui
te viibite kiilmas keskkonnas, siis
liikuge soojemasse asukohta ning
proovige uuesti modta. Kui teade
kuvatakse endiselt parast mitut
katset, siis tuleb patareid vélja
vahetada. Kui pérast patareide
vahetamist iimub teade uuesti,
eemaldage patareid uuesti, vajutage
ja hoidke kumbagi mddtja nuppu
véhemalt 2 sekundit, seejérel
sisestage patareid uuesti.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.

Kellaaja ja kuupéeva satted voivad olla
valed.

Kui gliikomeeter (ritab kellaaega ja
kuupéeva siinkroonida hildatud
seadmega, ilmub ekraanile vilkuva
juhtmevaba ihenduse siimbol. Kui
juhtmevaba tihenduse stimbolit enam
ei teki, siis vajutage nuppu Ules, et
glikomeeter valja liilitada. Vajutage
nuppu Ules teist korda kuni iimub
vilkuv testriba siimbol. Kui kellaaja ja
kuupéeva siinkroonimine ei
onnestunud, siis annab gliikomeetri
késkluse nende seadistamiseks
jargmisel korral, kui gliikomeeter
sisse lillitate. Vit jaotist Kellaaja ja
kuupéeva seadistamine peatiikis Teie
uus stisteem.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

Testriba voib olla kahjustatud.

Korrake veresuhkru mégtmist voi
kontrolltesti uue testribaga.

31




7 Gliilkomeetri hooldamine ja torkeotsing

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.

Teie vereproovis voib olla kérge
askorbaaditase.

Poorduge oma tervishoiutdotaja poole.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

Testriba pesas voib olla vedelik voi
vodrkeha.

Eemaldage ja sisestage testriba uuesti
voi korrake veresuhkru magtmist voi
kontrolltesti uue testribaga. Kui
veateade piisib, votke iihendust
Roche’iga.

Veresuhkru sisaldus vdib olla kdrgem
kui seadme modtmisvahemik.

Vit jaotist Ebatavalised veresuhkru
modtmistulemused peatiikis
Veresuhkru modtmine.

Veresuhkru sisaldus vib olla madalam
kui seadme modtmisvahemik.

Vit jaotist Ebatavalised veresuhkru
madodtmistulemused peatiikis
Veresuhkru modtmine.

(Ekraanil kuvatakse
vaheldumisi veakood ja
Err.)

On iimnenud elektrooniline rike.
Votke iihendust Roche’iga.

32




8 Tenniline teave

Tootepiirangud

Vérskeimat teavet toote tehniliste andmete ja piirangute kohta leiate testribade ja
kontroll-lahuse pakis olevatelt infolehtedelt.

Tehnilised andmed

Vere kogus Vt testribade paki infolehte.
Proovi tlilip

M@aotmisaeg

Ma6tmisvahemik

Testribade séilitamistingimused
Stisteemi tootingimused

Glikomeetri Temperatuur: -25-70 °C
sdilitamistingimused

Maotmistulemuste malu maht | Vdhemalt 720 veresuhkru modtmistulemust ja vahemalt
30 kontrolltulemust kellaaja ja kuupéevaga; ja 7, 14, 30
ja 90 péeva keskmised vadrtused.

Automaatne véljalilitus 90 sekundit; voi 15 sekundit pérast testriba
eemaldamist.

Toiteallikas Kaks 3 V litiumpatareid (nd6ppatarei tiiip CR2032)

Ekraan LCD

Madtmed 77,1 x 48,6 x 15,3 mm (PxLxK)

Kaal Ligikaudu 43 g (koos patareidega)

Konstruktsioon Kasiseade

Kaitseklass 1l

Gliikomeetri tiiip Gliikomeeter Accu-Chek Instant sobib pidevaks
kasutamiseks.

Kontroll-lahuse Vit kontroll-lahuse paki infolehte.

sdilitamistingimused

USB: micro-B-liitmik; madala energiatasemega
Liidesed Bluetooth-tehnoloogia; Continua Certified®
ihendamiseks haldusseadmega, millel on Continua
Certified sertifikaat.

Raadiosageduslik Gihenduvus | Madala energiatasemega Bluetooth-tehnoloogia toétab
sagedusalas 2402—-2480 MHz ja maksimaalse
saatevoimsusega 0 dBm (1 mW).

33



8 Tenniline teave

Elektromagnetiline iihilduvus —
glikomeeter vastab standardi

EN 61326-2-6 elektromagnetkiirgust
késitlevatele nduetele. Sellest tulenevalt
on elektromagnetkiirgus véike. Ei
pohjusta muudele elektriseadmetele
haireid.

Médtmisomaduste analiiiis — vt
testribade pakendi infolehte.

Moodtmisviis — vt testribade pakendi
infolehte.

Unilduvuse deklaratsioon — siinkohal
Roche deklareerib, et raadioseadmestiku
tlilipi glikomeeter Accu-Chek Instant
vastab direktiivile 2014/53/EL. EL
thilduvuse deklaratsiooni téistekst on
saadaval jargmisel internetiaadressil:
http://declarations.accu-chek.com

Teabevahetusprotokoll — gliikomeeter
Accu-Chek Instant on Continua Certified
(sertifitseeritud). Continua Certified
téhendab, et toode vastab kehtivatele
standarditele IEEE 11073-10417 ning
seda on testitud ja sertifitseeritud
vastavalt 2017 Continua Designi
juhistele, mis holmavad ka veresuhkru
spetsifikatsiooni Bluetoothi jaoks,
Bluetooth SIG, Glucose Profile, Version
1.0ja Bluetooth SIG, Glucose Service,
Version 1.0.

Toote ohutusteave

e Tugevad elektromagnetilised valjad
voivad mojutada glikomeetri
tootamist. Arge kasutage
gliikomeetrit tugevate
elektromagnetiliste kiirgusallikate
lahedal.

34

o Elektrostaatilise lahenduse
véltimiseks ei tohi glikomeetrit
kasutada véga kuivas keskkonnas,
eriti siinteetiliste materjalide lahedal.

Gliikomeetri utiliseerimine

/\ HOIATUS

Nakkusoht

Veresuhkru mddtmisel voib
glikomeeter olla puutekontaktis
verega. Kasutatud gliikomeetrid
kujutavad seetdttu endast nakkusohtu.

Enne gliikomeetri utiliseerimist
eemaldage patarei voi patareid.

Utiliseerige kasutatud gliikomeetrid teie
riigis kehtivate eeskirjade jargi. Teavet
korrektse kasutusest kdrvaldamise kohta
saate kohalikult omavalitsuselt.

See gliikomeeter ei kuulu Euroopa
direktiivi 2012/19/EL (direktiiv elektri- ja
elektroonikaseadmete jaatmete kohta
(WEEE)) reguleerimisalasse.

Utiliseerige kasutatud patareid vastavalt
kohalikele keskkonnakaitsealastele
eeskirjadele.

Toote sisemine koostisosa sisaldab véga
ohtlikku ainet (SVHC)
heksabromotsiiklododekaani (CAS
25637-99-4) kontsentratsioonis ile

0,1 % massist, nagu on méaaratletud
REACHi maéruses ja lisatud kandidaatide
nimekirja.

Ainega otsest kokkupuudet ei ole ja
seetdttu ohtu pole, kui instrumenti
kasutatakse kasutusjuhendi jargi.



8 Tenniline teave

Siimbolite selgitus

Pakendil, tiidbitahisel ja gliikomeetri Accu-Chek Instant juhistes leiate jargmised
stimbolid.

Vaadake kasutusjuhendit voi elektroonilist kasutusjuhendit

Tahelepanu! Tutvuge tootega kaasasolevas kasutusjuhendis toodud
ohutusnduetega.

Sdilitada temperatuuril

Kasutada enne

Hoidke uued ja kasutatud patareid lastele kattesaamatus kohas.

J@pl~p =

3V nddppatarei, tiilip CR2032

Bioloogilised riskid — kasutatud gliikomeeter voib olla nakkusallikaks.

Valmistamise kuupéev

In vitro diagnostiline meditsiiniseade

Enesetestimise meditsiiniseade

Seade patsientide vahetus ldheduses testimiseks

Tootja

Unikaalne seadme identifikaator

Globaalne kaubaartikli number

Tootekood

Seerianumber

Partii number

BBEIEIE] 3

Vastab kohaldatavatele ELi Sigusaktidele

N
m

35



8 Tenniline teave

Lisatarvikud

Testribad: testribad Accu-Chek Instant

Kontroll-lahused: kontroll-lahused
Accu-Chek Instant

Teave tervishoiutdotajatele

Siisteemi voib kasutada professionaalses
haiglakeskkonnas, nagu arstikabinet,
lildosakonnad, diabeedikahtluse korral ja
erakorralistel juhtudel.

/\ HOIATUS

Nakkusoht

Iga inimverega kokkupuutunud ese on
potentsiaalne nakkusallikas.
Tervishoiutddtajad peavad jargima
oma asutuse asjakohaseid
nakkustorjetoiminguid. Lisateavet
tervishoiutdotajatele leiate testribade
pakendi infolehelt.

Proovide késitsemine

Verega saastunud esemete kasitsemisel
kandke alati kindaid. Jérgige
inimmaterjaliga potentsiaalselt saastunud
esemete késitsemisel alati tunnustatud
toiminguid. Jargige oma labori voi
asutuse hiigieeni- ja ohutuseeskirju.
Vereproovide votmise koha
ettevalmistamisel jérgige asutuse
eeskirju.

Lisateavet vastuvetavate proovitiiipide,
antikoagulantide ja késitsemisjuhiste
kohta leiate testribade paki infolehelt.

Patsientidele alternatiivse
piirkonna testimise soovitamine

Otsuste tegemisel selle kohta, kas
soovitada alternatiivse piirkonna testimist
(AST), tuleb vétta arvesse patsiendi
motivatsiooni ja teadmiste taset ning
tema vdimet mdista suhkurtdve ja AST-ga
seotud kaalutlusi. Kui te kaalute
patsiendile AST soovitamist, peate
arvestama, et sbrmeotsast/peopesast
voetud proovide veresuhkru
moodtmistulemused vdivad kiiiinarvarrest/
olavarrest voetud proovide
mootmistulemustest markimisvaarselt
erineda. Kapillaarse pohikontsentratsiooni
ja kogu keha vereperfusiooni erinevus
voib pohjustada proovide
veresuhkrutaseme tulemustes
mdotmiskohtade vahelisi erinevusi. Need
fiisioloogilised mojud voivad inimestel
olla erinevad ning vdivad inimesel
soltuvalt tema kaitumisest ja suhtelisest
fldsilisest seisundist varieeruda.

Meie uuringud, mis késitlevad
suhkurtobe pddevate tdiskasvanute keha
alternatiivsete piirkondade testimist,
nditavad, et enamik inimesi leiab
sormeotsa/peopesa vereproovidest
veresuhkru taseme muudatusi kiiremini
kui kiitinarvarrest/olavarrest voetud
vereproovidest. See on eriti oluline siis,
kui veresuhkru sisaldus langeb voi
touseb kiiresti. Kui teie patsient on
harjunud tegema ravialaseid otsuseid
sormeotsa/peopesa néitude alusel, peab
ta arvestama viivitusega, mis mojutab
kiiiinarvarrest/6lavarrest voetud proovi
naitu.

36



9 Garantii

Garantii

Kohaldatakse ostmise riigis kehtivaid
tarbekaupade miiiigi valdkonna digusi
késitlevaid seadusesétteid.

37



Register

A
aegumiskuupéev 11,17
alternatiivse piirkonna testimine 14, 36
andmete edastamine
juhtmeta 24
USB 25

G

garantii 37

gliikomeeter, puhastamine ja
desinfitseerimine 27
gliikomeetri mélu 21

H

hooldamine, gliikomeeter 26
hiipergliikeemia 16
hiipogliikeemia 16

J
juhtmeta side
andmete (ilekandmine 24
automaatne siinkroonimine, kellaaeg
ja kuupéev 21,23
lennukireziim 24
sisseliilitamine 24
ihendamine 23
véljaliilitamine 24

K

kellaaeg ja kuupéev, seadistamine 9
keskmised 8, 22

kontroll-lahus 17

kontrolltest, tegemine 17
kontrolltulemused, ettenéhtud
vahemikust véljas 19

korge veresuhkrutase 16

M
madal veresuhkrutase 16

38

N
nupp, funktsioonid 5,7

P
patareid, vahetamine 26
patarei tliip 26, 33

S
sihtvahemik 13
sihtvahemiku indikaator 5, 13
stimbolid

gliikomeetri ekraan 8

IVD (in vitro vahendid) 35

T

tarvikud 6, 36

tehniline teave 33
tervishoiutootajad 36
testribad 10

toote ohutusteave 34
tootepiirangud 33

toote tehnilised andmed 33

')
veateated 28
veresuhkru maotmine, teostamine 11



VIIMASED PARANDUSED: 2021-06

Eesti

Klienditoe- ja teeninduskeskus:
Tel. +372 6460660
www.accu-chek.ee
www.surgitech.ee

Roche Diabetes Care GmbH

Sandhofer Strasse 116 IVD C € 0123
68305 Mannheim, Germany
www.accu-chek.com

ACCU-CHEK ja ACCU-CHEK INSTANT on Roche'i kaubamargid.

CONTINUA, CONTINUA-Logos ja CONTINUA CERTIFIED on Continua Health
Alliance’i kaubamark, klienditeeninduse tunnusmérk vdi toote pitsat.
CONTINUA on mdnes, aga mitte kdigis tegutsevates riikides sissekantud
kaubamérk.

Bluetooth®-i sbnamérk ja logod on registreeritud kaubamérgid, mis kuuluvad
ettevottele Bluetooth SIG, Inc. ning selliste tahiste kasutamine Roche’i poolt on
volitatud.

Teised toote- ja firmanimed on teiste tootjate kaubamargid.
© 2021 Roche Diabetes Care
09768572061(01)-1021





